pax. MERC. Praestat ita se rem habere, etiam si nobis pretendatur a te debitum. Veteres tamen illi, o Charon, nosti quales aduenirent, strenui omnes, sanguinis pleni et faucii plerique: nunc autem vel veneno quis a filio sublatus, aut ab uxore, aut ex luxu tumefactus ventre et cruribus: pallidi quippe omnes et ignavi, neque similes istis: eorum autem plurimi propter opes veniunt insidiati sibi inuicem, ut quidem videntur. CHAR. Valde scilicet expetendae sunt. MERC. Proinde neque ego videri possim peccare, qui paulo acerbius flagitem debita a te:

V.

Πλάτωνος καὶ Ἐρμοῦ.

ΠΛΟΤ. Τὸν γέροντα οἰεθα, τὸν πάνυ γεγηρακότα λέγω, τὸν πλέσιον Εὔκρατην, ὃ παιδεῖς μὲν ἐκ εἰσίν, οἱ τὸν ιλήρον δὲ θηρῶντες, πεντακισμύριοι; Ε.Ρ. ναὶ, τὸν Σικυώνιον Φήσ. τί ἔν; Π.Λ. ἐκεῖνον μὲν, ὃ Ἐρμῆ, ζῆν ἔασον ἐπὶ τοῖς ἐνιενήκοντα ἔτεσιν, ἡ βεβίωκεν, ἐπιμετρήσας ἄλλα τοσαῦτα, εἴγε οἶν τε ἦν, καὶ ἔτι πλείω. τὰς δέ γε κόλακας αὐτῷ, Χαρίνον τὸν νέον, καὶ Δάμωνα, καὶ τὰς ἄλλας, κατέσπασον ἐφεξῆς ἅπαντας. Ε.Ρ. ἀποπον ἀν. δόξειε τὸ τοιότον. Π.Λ. ἔμεγνη,
ἄλλα

Plutonis et Mercurii.

PLVT. **S**enem nosti, illum inquam valde pro-
vectum aetate, diuitem Eucratem,
cui liberi quidem non sunt, haereditatem vero
qui venentur quinquaginta mille. **MERC.**
Sane; Sicyonium illum nempe dicis: quid au-
tem? **PLVT.** Eum, Mercuri, viuere sine, ad
nonaginta annos, quos vixit, admensus toti-
dem alios, siquidem fieri possit, et plures et-
iam. Verum adulatores eius, Charinum iuue-
nem, Damonem et ceteros detrahe per ordi-
nem omnes. **MERC.** Alienum plane vide-
ri queat hoc tale. **PLVT.** Neutiquam;
sed

DIALOGI MORTVORVM 19

ἀλλὰ δικαιότατον. τί γάρ ἐκεῖνοι παθόντες εὑχούται ἀποθανεῖν ἐκεῖνον; ή τῶν χρημάτων ἀντιποιῶνται ἕδεν πρεσήκοντες; οὐδὲ πάντων ἐξὶ μιαρώτατον, ὅτι καὶ τοιαῦτα εὐχόμενοι ὅμως θεραπεύεσθαι, ἔνγε τῷ Φανερῷ· καὶ νοσηντος, ἀ μὲν βελεύονται, πᾶσι πρόδηλα· θύσειν δὲ ὅμως ὑποισχυόνται, ἣν ἔχει· καὶ ὅλως, ποικίλη τις ἡ κολακεία τῶν ἀνδρῶν. διὰ ταῦτα οὐδὲν ἔσω ἀθάνατος· οὐδὲ προσπίτωσαν αὐτὲς μάτην ἐπιχανόντες.

E R. Γελοῖα πείσονται, πανέργοι σύτες· πολλὰ κορκεῖνος εὗ μάλα διαβηκολεῖ αὐτὲς, καὶ ἐπελπίζει· καὶ ὅλως, αἱ θανάτοι σοικῶς ἔργωται

sed iustissimum: quam enim illi tandem ob causam optant obire eum, aut bonis eius sibi vindicandis inhiant nulla generis propinquitate coniuncti? Quod autem omnium est flagitissimum, talia quum optent, tamen eum observant in propatulo quidem; et quando aegrotat, quae consilia agitent, omnibus sunt manifesta: neque tamen eo minus se hostia facturos esse pollicentur, si melius habuerit: et plane varia quaedam est et versuta hominum istorum adulatio. Propterea hic quidem esto immortalis, illi vero ante eum abeant frustrata inhiatione decepti.